



OBRA: ADQUISICIÓN DE CIRCUITO CERRADO
UBICACIÓN: Nueva Colombia

Nº	Rubro	Unidad	Cantidad	P. Unitario	P. Total
1	Sistema de circuito cerrado de video vigilancia				-
1.1	NVR 32 canales(según especificaciones técnicas establecidas en el PBC)	Unidad Medida Global	1	5.200.000	5.200.000
1.2	MONITOR DE 32 PULGADAS DE ALTA RESOLUCIÓN HD	Unidad Medida Global	1	2.650.000	2.650.000
1.3	DISCO DURO PARA NVR DE 4TB, FUNCIONAMIENTO CONTINUO, CARACTERÍSTICA SURVEILLANCE	Unidad	2	1.550.000	3.100.000
1.4	CÁMARAS, TIPO MINI BULLET 2MP DS. 1/2.8" PROGRESSIVE SCAN CMOS. UP TO 30 M IR RANGE. DUAL STREAM. DIGITAL WDR. PoE. COMPRESION H.264+. IP67. 2.8 MM LENS	Unidad	12	715.000	8.580.000
1.5	FUSIONES EN LOS CABLES DE FIBRA ÓPTICA EN LAS CAJAS DE EMPALME Y DIO	Unidad	16	220.000	3.520.000
1.6	DIO PARA ACOMODAMIENTO Y FUSION DE CABLES DE FIBRA ÓPTICA EN LAS CAJAS EN LA COLUMNA	Unidad	8	120.000	960.000
1.7	PATCH CORD DE FIBRA ÓPTICA CON CONECTORES SC-SC	Unidad	16	165.000	2.640.000
1.8	PIGTAIL CON CONECTORES SC	Unidad	16	130.000	2.080.000
1.9	CONVERSORES DE MEDIA ENTRE FIBRA ÓPTICA Y CABLE UTP	Unidad	16	480.000	7.680.000
1.10	PATCH CORD NORMAL PARA MEDIA CONVERTER	Unidad	16	47.000	752.000
1.11	CAJA PLASTICA 40X40 CM	Unidad	1	750.000	750.000
1.12	CONMUTADORES DE 8 PUERTOS CON ENERGÍA POE. CON SOPORTE PARA TECNOLOGÍAS IEEE802.3 AT/AF. CON SOPORTE DE NORMAS IEEE802.3, IEEE 802.3U Y IEEE802.3X. SOPORTE PARA ALTA PRIORIDAD EN LOS PUERTOS DE COMUNICACIONES. PROTECTORES PARA PUERTOS DE COMUNICACIONES DE 6 KV.	Unidad Medida Global	9	650.000	5.850.000
1.13	EQUIPOS DE COMUNICACIONES INALÁMBRICAS (según especificaciones técnicas establecidas en el PBC)	Unidad Medida Global	2	750.000	1.500.000

1.14	CABLE UTP EXTERNO, CATEGORÍA 6, DE COBRE, 4 PARES	Metros	100	6.000	600.000
1.15	CABLE UTP INTERNO, CATEGORÍA 6, DE COBRE, 4 PARES	Metros	250	3.500	875.000
1.16	PATCH CORD DE 1 METRO MONTADO Y CERTIFICADO EN FÁBRICA	Unidad	26	20.000	520.000
1.17	TOMA DE CORRIENTE DOBLE, TIPO UNIVERSAL CON TIERRA	Unidad	8	110.000	880.000
1.18	TOMA CORRIENTE TIPO ZAPATILLAS CON 6 TOMAS CON TIERRA	Unidad	8	160.000	1.280.000
1.19	ACCESORIOS DE INSTALACION, TORNILLOS ADECUADOS, SOPORTES Y TODO LO NECESARIO PARA UNA INSTALACION DE CALIDAD, PLANOS DE CABLEADO PARA PUNTOS DE LA CIUDAD	Unidad Medida Global	1	3.500.000	3.500.000
TOTAL					52.917.000

SON GUARANIES: Cincuenta y dos millones novecientos diecisiete mil.-----

